PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 247/2017/SCR – Manaus, 18 de agosto de 2017

Altera a Portaria nº 229/2017/SCR, que designou o
Juiz do Trabalho Substituto Afrânio Roberto Pinto
Alves Seixas para substituir o Juiz Titular da 10ª
Vara do Trabalho de Manaus.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargador JORGE ALVARO MARQUES GUEDES, no exercício da

CORREGEDORIA, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o que consta do Processo Eletrônico nº DP-2188/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar a Portaria nº 229/2017/SCR, de 21-7-2017, que designou o Juiz

do Trabalho Substituto AFRÂNIO ROBERTO PINTO ALVES SEIXAS, para substituir o

Juiz Titular da 10ª Vara do Trabalho de Manaus, nos seguintes termos:

Art. 1º Designar o Juiz do Trabalho Substituto AFRÂNIO
ROBERTO PINTO ALVES SEIXAS, para substituir o Juiz
Titular da 10ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de 2 a
21-8-2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
JORGE ALVARO MARQUES GUEDES

Desembargador Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Corregedoria